АДМИНИСТРАЦИЯ
Курнаевского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» ноября  2015 г.
	№ 59

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Курнаевского
сельского поселения от 08 апреля  2015 года № 17
«О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Курнаевского сельского поселения  от 20/09/2013 г № 45
 «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Курнаевского
сельского поселения»

  В  целях  приведения    постановления  главы Курнаевского сельского поселения  от 08 апреля 2015 года № 17  «О внесении  изменений и дополнений   в постановление главы администрации Курнаевского сельского поселения  от 20/09/2013 г № 45  «Об утверждении положения о порядке  организации  и осуществления  муниципального  жилищного контроля  на территории Курнаевского  сельского поселения» в соответствие    с действующим  законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление  № 17 от 08.04.2015 года «О внесении  изменений и дополнений   в постановление главы администрации Курнаевского сельского поселения  от 20/09/2013 г № 45  «Об утверждении положения о порядке  организации  и осуществления  муниципального  жилищного контроля  на территории Курнаевского  сельского поселения»  следующие изменения:

 1.1. Пункт 1.2   постановления  отменить.

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению  на официальном сайте Курнаевского сельского поселения.

3. Контроль   исполнения   настоящего  постановления   оставляю за собой.

Глава Курнаевского
сельского поселения:                                                               Ф.И. Аржанов